Exibat humore fluentis. Lubrica, pro voce largi lavere humida saxa.

Petram hanc adhuc perdurare, & assidue fundere aquas, ac Arabiam permeare; asserit Abulens. in Numer. 20. à quæst. 2. & Sanctius Ista. 43. n. 28. Omnia in figura contingebant Hebræis, ut prodigia novæ legis etiam consueverunt ex umbris: equidem cum Christus ad plañctum Petri super petram stetit, dum respexit, ut illam in antiquam gratiam conciliaret (quod futurum lachrymis, itaque ex dolore peccatoris) non solum eius divinà præsentia flevit pro negatione; sed flevit amare. Flevit, quia petra adinstar redundavit in aquas plurimas, cordis penitentis lachrymas. Amare, quoniam propter expressionem penitentia per totam vitam duraverunt fontes. De Enydro lapillo pretioso, ait Solin. cap. 40. Exudat, ut clausam in eo puteus fontanam scaturiginem (A solino eadem decerpit Isidor. 16. Origin. cap. 13.) quem sequitur Georg. Draudius, cap. 46. astruit Plin. lib. 37. cap. 10. & Maiol. qui Tom. 1. Colloq. 18. inquit: Enydros vel Elydros lapis est parvus, semper lachrymas emittit. Aerem continguum congelat in aquam, & inde guttatim distillat, præcipue coram Sole. In proposito Petri fletus, nihil cogitari valet aptius. Coram Sole iustitia illius oculorum radijs oculos fecit lachrymarum fontes: & ut plañctus esset amarus, non guttatim plorabat, sed ubertim, habens in lachrymarum continuationem fontanam scaturiginem: igitur ita cor pressum, ita pectus contumum; ut vel aëra suspensorum dolor verteret in fletum. In eius pectore ac facie visum vorum Ieremias. Quis dabit (oprat) oculis meis fontem lachrymarum, & plorabo die ac nocte? Idem, continuo, in amaritudine animæ, sine solatio. Fontem desiderat lachrymarum, non solum lachrymas; ut coram Sole lachrymetur Solis iniurias. Ni lachrymarum fons, aliquando cessare poterat lachryma; & suspendi à fletus amaritudine: petitque in ploratam fontem, in fletum scaturiginem; ut pro negationis crimine, ductus pudore, confusiois vulnerè, die ac nocte valeat sine fine plorare. Caput flere; dicit eius discipulus; dum alij. Flevit amare. Flere cepit: ex quo cepit, non cessavit: & quia semper

Lucet. 5. v. 245.

Enjri gemma conditio.

Maiol.

Ex crima mine quantà amarum doctore.

Ierem. 9. 1.

Cur eius oculi fontem.

Morc. 14. 7.

in amaritudine meroris; planctus in planctum, non dicitur finis. Flere licet.

Per sinus lacryma suavis instat eunt. Has semper solas habet, semperque profundo Hument inculta fontis perennis gena.

Ovid. Epist. 6. av. 62.

Vel sospiria conwertit in lacrymas.